
Rollt & Schützt®
Kat.č.279009-279010
Tyto  rohože  jsou  vyráběny  ze  100%  recyklovaného  materiálu,  který  opět  může  být  úplně
recyklován. 

Přednosti Rollt & Schützt®:

 5 roků záruka na popraskání

 vyrobený z recyklovaného polykarbonátu, který je opět na 100 % recyklovatelný

 plastový film vysoce průhledný a neutrálního zbarvení

 bez PVC, zápachu a toxických chemikálií

 minimální odpor proti klouzání kolečkových křesel

 splňuje nebo překračuje požadavky normy DIN 68.131 pro kolečková křesla

 splňuje nebo překračuje požadavky normy DIN 4102/B1 na odolnost proti ohni

 robustní a trvanlivý

 vysoká odolnost proti poškrábání

 tlumí hluk

 kompatibilní se systémy podlahového topení

 ideální pro alergiky

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



Vysoce kvalitní podlahové rohože s recyklovacími přednostmi
Prodloužením životnosti svých podlah pomocí naší rohože Rollt & Schützt® prospíváte životnímu
prostředí.  Naše  trvanlivé  rohože  brání  předčasnému  opotřebení,  spojenému  s  používáním
kolečkových křesel,  a  tím  chrání  před  nákladnými  výměnami  podlahových materiálů.  Výrobky
chrání životní prostředí dvojnásobně, nejenom recyklací materiálu, ale také omezením jeho zatížení
odpadem podlahových materiálů; navíc stačí méně nerecyklovatelných surovin.

Rohože Rollt & Schützt® jsou samozřejmě zcela bez zápachu a neuvolňují žádné plyny, protože
neobsahují žádné PVC nebo vinyl. 

 

Rollt & Schützt® s kotevnímu úchyty
U  měkčích  podlahových  materiálů,  jako
koberců,  doporučujeme  tento  typ  rohože,
protože  tisíce  malých kotevních  úchytů  drží
rohož  na  místě,  aniž  by  poškozovaly
podlahový materiál.

d x š       řada
1520 x 1220 279009

Rollt & Schützt® s protiskluzovou vrstvou
Pro tvrdé podlahy, jako parkety, dlaždice nebo
kámen,  doporučujeme  Rollt  &  Schützt®
s protiskluzovou  vrstvou  VAB®.  Na  rozdíl
od stříkání  povlaku  na  krytinu  je  vrstva
VAB®  tepelně  přivařena  na  poly-karbonát
během výroby, takže tvoří jeden celek. Rohož
tedy  zůstává  stále  na  svém  místě,  aniž  by
zanechávala  stopy  lepidla  nebo  vypařovala
rozpouštědla.

d x š       řada
1520 x 1220 279010

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 


